
「偕楽園前出張所」の店舗統合のお知らせ 

 

 皆さまにおかれましては、開店以来永きにわたりご愛顧を賜り、心より感

謝申しあげます。 

 このたび、「偕楽園前出張所」は、令和 3 年 11 月 19 日（金）をもって

営業を終了し、令和 3 年 11 月 22 日（月）より「本店営業部」に店舗統

合いたしました。 

また、ATM につきましても、令和 3 年 11 月 19 日（金）午後３時で  

お取り扱いが終了となりました。 

  お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、これまで以上に皆さま

のお役に立つよう取り組んでまいりますので、何卒ご理解いただき、引続

きお引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

 令和 3年 11月 

茨城県信用組合 偕楽園前出張所 

 

統合先店舗 

【お問合せ先】 

〒310-8622  

水戸市大町 2-3-12   

茨城県信用組合 本店営業部 

電話番号 029-231-2131 

 

<略図> 
 

ご注意ください！ 

店舗統合にともない職員等が暗証番

号をお伺いしたり、現金をお預かり

するようなことは一切ありません。 

現店舗  

偕楽園前出張所 

統合先店舗 

本店営業部

内 

至那珂

市 

国道 349号 

ＮＨＫ● 

芸術館通り 

京成百貨店● 

国道 50号 

至
水
戸
駅 

大工町交番● 

南町二丁目 
交差点 

岩間街道 


